Prefeitura Municipal de Patrocínio

      Estado de Minas Gerais

1

DECRETO Nº 3.370 DE 04 DE MAIO DE 2017.

NOMEIA LEILOEIRO ADMINISTRATIVO
E MEMBROS PARA COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE VEÍCULOS E OUTROS
EQUIPAMENTOS.

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas

atribuições legais e com fulcro na Lei 8.666/93,

DECRETA

Art. 10 - Fica nomeado como Leiloeiro Administrativo o Sr.

Luciano Vinicius Neves.

Art. 2º - Ficam nomeados para compor a Comissão de

Avaliação de Veículos e outros equipamentos, sem caráter de exclusividade

e sem prejuízo de suas atribuições, as seguintes pessoas:

- Vilson Batista Pinheiro Peres

cargo: Coordenador de Serviços Urbanos

CPF: 675.893.756-91

- João Batista Camargo

Cargo: Encarregado de manutenção Mecânica

CPF: 847.558.146-14

- Milton Cezar Silva Santos

Cargo: Auxiliar Serviços Gerais

CPF: 009.312.136-90

      Prefeitura Municipal de Patrocínio

      Estado de Minas Gerais

2

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, ficando revogado o decreto nº 3.237 de 24 de fevereiro de 2016.

Patrocínio-MG, 04 de maio de 2017.

Deiró Moreira Marra
Prefeito Municipal